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Rękawice ogrzewane KLAN-e URBAN
Cena 399,00 zł

Cena poprzednia 449,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy K-DP-GLV-0100

Kod producenta K-DP-GLV-0100

Opis produktu
Rękawice ogrzewane Urban Glove to model zaprezentowany w sezonie 2018/19. Jest to jeden z najprostszych
konstrukcyjnie modeli rękawic ogrzewanych KLAN-e, który za niską cenę oferuje ten sam komfort cieplny, co modele o
wiele droższe. Posiada 4-stopniową regulację mocy ogrzewania za pomocą zintegrowanych, podświetlanych przycisków.
 

Główną cechą podgrzewanych rękawic Urban Gloves jest prostota ich budowy. W kwestii rozprowadzenia okablowanie
grzewczego oraz powierzchni grzewczej nie ma tutaj różnic pomiędzy modelami INFINITY oraz EXCESS PRO, a więc
skuteczność grzania jest jednakowa. Czterostopniowa moc ogrzewania regulowana jest za pomocą niezależnych przycisków,
umieszczonych na wierzchniej stronie każdej z rękawic. Po włączeniu, rękawice startują na 100% mocy, a każdorazowe
naciśnięcie przycisku redukuje moc ogrzewania o 20% aż do minimum, wynoszącego 40%. Kolejne szybkie wciśnięcie powraca
na pełną moc grzewczą.
 

Rękawice podgrzewane URBAN GLOVES można zasilić z baterii. Najlepszym rozwiązaniem będzie tutaj wariant baterii 7,4V,
2.2Ah - identyczny jak do rękawic UNIX. Rękawice posiadają w mankiecie kieszonkę, choć najmniej inwazyjną metodą
połączenia jest wpięcie rękawicy prosto w okablowanie bluzy ogrzewanej KLAN-e lub MACNA. Istnieje też możliwość
zastosowania kabla rozgałęziającego do rękawic lub skarpet (dostępny osobno. Kod produktu to K-C-DOUBLE-DP). Zasilanie
można podpiąć do kabla zamontowanego na motocyklu lub baterii 7,4V lub 12V, 6Ah, umieszczonej w kieszeni. 
 

Takie rozwiązanie pozwoliło na znaczne uproszczenie konstrukcji rękawic, a co za tym idzie redukcję ceny końcowej produktu.
 

Rękawice podgrzewane KLAN-e URBAN GLOVES nie posiadają ochraniacza na kostkę, mają naszytą przyczepną gumę na 
opuszkach, dla lepszej przyczepności na dźwigniach oraz umożliwiają obsługę ekranów dotykowych.
 

W nadgarstku istnieje regulacja na rzep, a sam mankiet jest rozsuwany krótkim zamkiem błyskawicznym, dzięki czemu można
powiększyć nieznacznie jego obwód.

Jak każdy produkt KLAN-e, rękawice mogą być zasilane napięciem 7,4V (Wtym przypadku centralnie umieszczona bateria 6Ah)
lub 12V (bateria lub instalacja pojazdu).
 

 

Rozmiary: XXS - 3XL
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Dane techniczne:

Przy 12V:  37W - 3,2Ah 

Przy 7,4V: 15W - 2,0Ah

 

Czas pracy na baterii dla 12V, 3Ah:

Level 1 (40%): 5h 00min, Level 2 (60%): 3h 30 min, Level 3 (80%): 2h 30min, Level 4 (100%): 2h 00min

 

Czas pracy na baterii 7,4V, 3Ah:

Level 1 (40%): 6h 00min, Level 2 (60%): 4h 30 min, Level 3 (80%): 3h 30min, Level 4 (100%): 2h 30min

 

Produkty odzieżowe kLAN-e dostarczane są bez okablowania ani baterii - są to elementy, które należy dokupić
osobno.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar odzieży: XXS , XS , S , M , L , XL , XXL , 3XL
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